
¬«K

¬«B1

¬«B1

¬«H

¬«M

¬«C1

¬«B2

¬«I'

¬«I

¬«J

¬«L

¬«G

¬«B3¬«M ¬«E2

Q. Ranachayoc

Q.
 Ll

au
llic

ha
yo

c

Q. Nihuachayoc

CH
EC

CO
LLO

CH
AY

OC

ZRESA02

CA
LL

E 8

CALLE E

CA
LL

E A
1

VIA DE ACCESO

CAL
LE

 J

CALLE I

CALLE H

CALLE M

CALLE V

CALLE J1

CALLE U

CALLE 9

PA
SA

JE
 S

/N
 01

CA
LL

E S
/N

PR
OL

ON
GA

CIO
N C

AL
LE

 E

CALLE A1

CALL
E E

CALLE
 M

CALLE M

VIRGEN CONCEPCION

HERMANOS AYAR

LA PRADERA

FRANCISCANA SAYRE

LA PRADERA II ETAPA

LOS JARDINES

SAN PEDRO

SAN ANTONIO

SAN VALENTIN

SAN ANTONIO

SAN ANTONIO

SAN ANTONIO

175900

175900

176000

176000

176100

176100

176200

176200

85
01

90
0

85
01

90
0

85
02

00
0

85
02

00
0

85
02

10
0

85
02

10
0

85
02

20
0

85
02

20
0

85
02

30
0

85
02

30
0

SANTIAGO

CUSCO

CCORCA

CUSCO

SANTIAGO

POROY

SAN JERONIMO
SAN SEBASTIAN

SAYLLA

WANCHAQ

CALCA

PARURO

ANTA

URUBAMBA

©

"MEJORAMIENTO Y RECUPERACIÓN DE LAS CONDICIONES  DE HABITABILIDAD URBANA EN 41 ZONAS DE  REGLAMENTACIÓN ESPECIAL DE LA PROVINCIA DE CUSCO"
ZONA:

PROYECTO:

FUENTE:
- PDM 2018-2038 CUSCO
- PDU 2013-2023 CUSCO

CÓDIGO:

LOS LÍMITES TERRITORIALES EN EL PRESENTE DOCUMENTO SON REFERENCIALES MARZO - 2021

ESCALA:ELABORADO POR:
EQ UIPO TECNICO PM41ZRE

MAPA:

SISTEMA DE COORDENADAS:WGS 1984 UTM Zone 19SProjection: Transverse MercatorDatum: WGS 1984False Easting: 500,000.0000False Northing: 10,000,000.0000Central Meridian: -69.0000Scale Factor: 0.9996Latitude Of Origin: 0.0000Units: Meter

GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUSCO

ZONA DE REGLAMENTACIÓN ESPECIAL 

©
ESCALA GRÁFICA

PLAN ESPECIFICO ZRESA02

05UBICACIÓN DISTRITAL UBICACIÓN ZRESA02

1:2,500

USO DE SUELO - NIVEL DE EDIFICACIÓN MD-FC

ZRESA02ZRESA02

USO DE SUELO
1:2,500

¬«K

¬«B1

¬«B1

¬«H

¬«M

¬«C1

¬«B2

¬«I'

¬«J

¬«I

¬«L

¬«G

¬«B3¬«M ¬«E2

ZRESA 02

Q. Ranachayoc

Q.
 Ll

au
llic

ha
yo

c

CH
EC

CO
LL

OC
HA

YO
C

VIRGEN CONCEPCION

HERMANOS AYAR

LA PRADERA II ETAPA

SAN VALENTIN

CA
LL

E 8

CALLE E

CA
LL

E A
1

VIA DE ACCESO

CAL
LE

 J

CALLE I
CALLE H

CALLE M

CALLE V

CALLE J1

CALLE U

CALLE 9

PA
SA

JE
 S

/N
 01

CA
LL

E S
/N

PR
OL

ON
GA

CIO
N C

AL
LE

 E

CALLE A1

CALLE
 E

CALLE
 M

CALLE M

Q. R
ana

cha
yoc

Q.
 Ll

au
llic

ha
yo

c

Q. Nihuachayoc

CH
EC

CO
LLO

CH
AY

OC

175900

175900

176000

176000

176100

176100

176200

176200

85
01

90
0

85
01

90
0

85
02

00
0

85
02

00
0

85
02

10
0

85
02

10
0

85
02

20
0

85
02

20
0

85
02

30
0

85
02

30
0©

NIVELES DE EDIFICACIÓN
1:2,500

USO DE SUELO
COBERTURA VEGETAL

VIVIENDA COMERCIO
NIVELES EDIFICADOS

5 NIVELES

ARBOREA
MATORRAL
PASTIZAL
RODALES
HERBAZAL
ESCASA COBERTURA

EN CONSTRUCCIÓN
SIN USO
RESIDENCIAL

1 NIVEL
2 NIVELES

3 NIVELES
4 NIVELES

0 40 80 120 16020
m

LEYENDA GENERAL
ZONA DE REGLAMENTACIÓN ESPECIAL
ÁMBITO DE INTERVENCION
OCUPACION ACTUAL EN EL AMBITO
AREAS DE APORTE
MANZANAS ENTORNO URBANO
BORDE URBANO

PROPIEDAD A.P.V. INSCRITA EN SUNARP

QUEBRADA

LINEA DE ALTA TENSION
CURVAS DE NIVEL

SITIO ARQUEOLOGICO

BORRADOR


